
1 

 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 2 

Veřejná zakázka  Zateplení objektu domova mládeže Gymnázia a SOŠ pedagogické v Nové 
Pace - stavební práce 

Spisová značka CIRI/2019/779 

Zadavatel Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Nová Paka, IČO 

60117001, se sídlem Kumburská 740, 509 01 Nová Paka 

Způsob zadání podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném 

podlimitním řízením 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení a doplnění zadávací dokumentaci obdobně § 98 odst. 3 a § 99 
zákona na základě předchozí žádosti dodavatele a z vlastního podnětu. 

Dotaz č. 1 

Zábradlí  

V soupisu prací je pod položkami číslo 54 a 55 Očištění a dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 

sušeným křemičitým pískem. Chci se optat čeho se toto týká. Na druhou stranu jsem nikde v soupisu 

věcí neobjevil Omytí objektu tlakovou vodou, které je dá se říct nezbytné. Další dotaz bych měl k 

položce číslo 123 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou ve výměře lodžií, kde dle technické 

zprávy má být vytvořena nová cementován vrstva ve spádu. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel do rozpočtu pro zajištění kompletního omytí a očištění fasády doplnil položku č. 132 
(Penetrační akrylátový nátěr lícového zdiva) a položku č. 133 (Očištění vnějších ploch tlakovou 
vodou). Položka č. 132 je v rozpočtu umístěna za pol. č. 124 a položka č. 133 za pol. č. 31. Položka č. 
54 a č. 55 byla nyní pro nepotřebnost z rozpočtu odstraněna. Celková předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky tak zůstala nezměněna. 

Položka č. 123 (Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl. 4 mm pevnosti 15 MPa) byla z rozpočtu 
rovněž odstraněna. S ohledem na to, že je spádová vrstva stávající, tak není potřeba ji z ničeho 
realizovat. Pro případ poškození ploch na lodžiích a k eliminaci případných nerovností má sloužit nová 
položka č. 134, která následuje po pol. č. 118. Znění položky je: Vyrovnávací stěrka podlah pevnosti 
20 MPa a tl. 3 mm (nejedná se o samonivelační stěrku – viz položka č. 123). 

S ohledem na výše jmenované úpravy došlo k úpravě technické zprávy na straně č. 11, odstavec 16. 
Podlahy. Z odstavce byla vypuštěna spádová vrstva. Ostatní části projektové dokumentace jsou beze 
změn. 

Nové znění přílohy č. 4 – Výkaz výměr - stavební část tvoří nedílnou součást tohoto dokumentu 
a zároveň nahrazuje původní přílohu č. 4 uveřejněnou zadavatelem před touto změnou. 

Nové znění přílohy č. 3 – Projektová dokumentace, jejíž součástí je nové znění technické 
zprávy, tvoří nedílnou součást tohoto dokumentu a zároveň nahrazuje původní přílohu č. 3 
uveřejněnou zadavatelem před touto změnou. 

Ostatní části zadávací dokumentace zůstávají beze změny. 

Zadavatel upozorňuje, že dodavatel je povinen podat nabídku ve znění všech změn provedených 
zadavatelem v průběhu lhůty pro podání nabídek. 



2 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Vzhledem k povaze změny zadávací dokumentace zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 5. 12. 2019 v 10:00 hodin. 

Místo podání nabídek se nemění a je platné dle zadávacích podmínek. 

 
Příloha: 
Příloha č. 4 – Výkaz výměr - stavební část ke dni 21. 11. 2019 
Příloha č. 3 – Projektová dokumentace ke dni 21. 11. 2019 
 
Za zástupce zadavatele na základě pověření 
 

V Hradci Králové dne 21. 11. 2019 

 
Centrum investic, rozvoje a inovací 
 
 


		2019-11-21T13:31:59+0100
	Mgr. Eva Nárovcová




